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Tegevusaruanne

Heli Tamm Hambaravi OÜ on asutatud 2003.aastal ja põhineb erakapitalil.

Koostatud on väikeettevõtja aastaaruanne, mis kajastab Heli Tamm Hambaravi OÜ majandustegevust perioodil 01.01.2016 – 31.12.2016.

Ettevõtte peamiseks  tegevusvaldkonnaks on hambaraviteenuste osutamine. Peamiselt tegeletakse ravi- ja profülaktiliste protseduuridega, aga

osutatakse ka kirurgia, paradontoloogia ning endotontia teenuseid.

Eesti Haigekassa on üks suurimaid firma poolt pakutavate teenuste ostjaid, kellega on sõlmitud koostööleping.

Aruandeaastal osutati hambaraviteenuseid kokku 38 347 euro eest, ( 2015.aastal: 43 462 eurot).

Võrreldes eelnenud majandusaastaga vähenes käive ligi 12% võrra seoses Eesti Haigekassa poolt tellitavate teenuste mahtude jätkuva

vähenemisega.

Ettevõtte töötajate keskmine arv 2016.aastal oli 2.

2016.aastal maksti töötajatele  töötasusid kokku 9 879 eurot, ( 2015.aastal: 10 745 eurot).

Juhatuse liikmele eraldi juhtimise eest tasusid ei makstud ega võimaldatud muid hüvesid.

Ettevõtte põhilised majandusnäitajad võrrelduna eelnenud perioodiga:

                                                                                          2016                                         2015

                                                             

Müügitulu                                                                        38 347                                      43 462                                                    

Kahjum                                                                            - 6 363                                     - 6 868                                                        

Rentaablus                                                                   - 16,6 %                                     -15,8 %                                                          

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja                                  1,10                                           1,37

ROA                                                                              - 14,1 %                                    -12,3 %                                              

ROE                                                                              - 36,9 %                                    - 29,1 %                                                    

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Rentaablus (%) = kasum/müügitulu * 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja = käibevara / lühiajalised kohustused

ROA (%) = kasum / varad kokku * 100

ROE (%) = kasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 809 1 654 2

Nõuded ja ettemaksed 13 633 18 645 3

Varud 102 36  

Kokku käibevarad 15 544 20 335  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 29 655 35 166 5

Kokku põhivarad 29 655 35 166  

Kokku varad 45 199 55 501  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 3 706 3 030 7

Võlad ja ettemaksed 10 412 11 764 8

Kokku lühiajalised kohustised 14 118 14 794  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 13 824 17 087 7

Kokku pikaajalised kohustised 13 824 17 087  

Kokku kohustised 27 942 31 881  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 9

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 808 27 676  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 363 -6 868  

Kokku omakapital 17 257 23 620  

Kokku kohustised ja omakapital 45 199 55 501  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 38 347 43 462 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 412 -11 952 11

Mitmesugused tegevuskulud -12 769 -17 088 12

Tööjõukulud -13 875 -14 378 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -5 511 -5 699 5

Muud ärikulud -298 -101 14

Ärikasum (kahjum) -5 518 -5 756  

Intressikulud -934 -1 112 15

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -6 452 -6 868  

Tulumaks 89 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 363 -6 868  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Heli Tamm Hambaravi OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja

kasutades soetusmaksumuse printsiipi. Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa

Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

Heli Tamm Hambaravi OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande

skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruanne

on koostatud kaudsel meetodil.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu on kajastatud ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid.

Nõudeid ostjate vastu on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, s.o. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtud allahindlused. Nõuded

ostjate vastu on üldjuhul lühiajalised nõuded ja nende korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

nõudeid on bilansis kajastatud tõenäoliselt laekuvas summas. 

Varud

Aruandeaastal on jätkatud eelnevatel aastatel kasutuses olnud varude arvestuspõhimõtete kasutamist.

Varud on võetud algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosnes ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis olid vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldasid lisaks ostuhinnale ka varude ostuga kaasnenud mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulusid.

Varusid on kajastatud bilansis kas individuaalse hindamise meetodil või kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodil,

arvestusmeetodi valimisel on lähtutud varude füüsikalistest omadustest.

Juhul kui varude üksikuid objekte on olnud võimalik üksteisest selgelt eristada, on lähtutud nende soetusmaksumuse kindlaksmääramisel

konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest, s.t. on kasutatud individuaalmaksumuse meetodit.

Juhul kui varude üksikuid objekte ei ole olnud võimalik üksteisest selgelt eristada, on lähtutud nende soetusmaksumuse

kindlaksmääramisel kaalutud kaekmise soetusmaksumuse meetodist.

Selle meetodi rakendamisel on loetud iga üksiku objekti soetusmaksumuseks perioodi algjäägi soetusmaksumuse ja perioodi jooksul soetatud

objektide soetusmaksumuste kaalutud keskmist.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on kajastatud olulisuse printsiibist lähtudes selliseid ettevõttes enda poolt kasutatavaid varaobjekte, mille 

soetusmaksumus on suurem või võrdne 320 euroga ja mille kasulik eluiga ületab ühte aastat. 

Varad, mille kasulik tööiga ületab küll ühte aastat, kuid mille soetusmaksumus jääb alla 320 euro, on kajastatud kuni kasutusele 

võtmiseni varudes ja vara kasutusele võtmise hetkel on kantud kulusse. 

Selliste kuludesse kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara on võetud algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis on koosnenud ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest, mis on olnud vajalikud vara viimiseks tema töötamise asukohta. 

Materiaalset põhivara on kajastatud tema bilansilises jääkmaksumuses (soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum). 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemaid väljaminekuid on kajastatud kuluna nende tegemise hetkel. 

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit.
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Amortisatsioonimäär on määratud igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt tema kasulikust tööeast. 

Materiaalse põhivara gruppidele on kasutatud järgmiseid amortisatsioonimäärade vahemikke: 

Ehitised ja rajatised                                      10% 

Masinad ja seadmed                                 15-25 % 

Muu inventar ja IT seadmed                      10-20 %. 

Piiramata kasutusega objekti (maaüksus) ei amortiseerita. 

Amortisatsiooni arvestamist on alustatud objekti kasutusele võtmise hetkest ja lõpetatud vara lõplikul eemaldamisel kasutusest. 

Igal bilansipäeval on üle vaadatud amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ja lõppväärtuse põhjendatust.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320 eurot

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandamisega seotud riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele

(rentnikule). 

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kasutusrendi makseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldasid ka kõiki soetamisega otseselt kaasnenud kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi on kajastatud bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks on võetud nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses.

Finantskohustus on liigitatud lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansipäevast või kui ettevõttel

polnud tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui kaksteist kuud pärast bilansipäeva.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema

ajaperioodi jooksul, siis lähtutakse valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad loovad

majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande perioodil

või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ja

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende.

Alates 01.01.2015 on väljamakstavate dividendide tulumaksumäär 20/80.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Heli Tamm Hambaravi OÜ aastaaruande koostamisel on arvestatud seotud osapoolteks tegev- ja kõrgemat juhtkonda ning nendega

seotud ettevõtteid ja isikuid.

Osapooli on loetud seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

OÜ Heli Tamm Hambaravi seotud osapoolteks on:

1)tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, v.a juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju OÜ

Heli Tamm Hambaravi ärilistele otsustele;

2)eelmises punktis kirjeldatud isikute lähedased pereliikmed (elukaaslased ja lapsed) ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all

olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Sularaha kassas 181 852

Arvelduskontod 1 628 802

Kokku raha 1 809 1 654

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 1 215 1 215  

Ostjatelt laekumata

arved
1 215 1 215  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 2 4

Muud nõuded 12 416 12 416  

Viitlaekumised 12 416 12 416  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 633 13 633  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 242 242  

Ostjatelt laekumata

arved
242 242  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0 0 4

Muud nõuded 18 403 18 403  

Viitlaekumised 18 403 18 403  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
18 645 18 645  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 1 098 0 1 183

Üksikisiku tulumaks 0 96 0 208

Sotsiaalmaks 0 554 0 593

Kohustuslik kogumispension 0 17 0 42

Töötuskindlustusmaksed 0 21 0 37

Intress 2 0 0 0

Ettemaksukonto jääk 0  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 1 786 0 2 063

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed
Transpordi-

vahendid
Muud

masinad

ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 739 51 778 3 133 4 154 7 287 7 106 3 617 3 617 70 527

Akumuleeritud kulum 0 -17 515 -3 133 -4 154 -7 287 -6 541 0 0 -31 343

Jääkmaksumus 739 34 263 0 0 0 565 3 617 3 617 39 184

  

Ostud ja parendused 1 681 1 681 1 681

Amortisatsioonikulu 0 -5 113 -280 0 -280 -306 0 0 -5 699

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 739 51 778 4 814 4 154 8 968 7 106 3 617 3 617 72 208

Akumuleeritud kulum 0 -22 628 -3 413 -4 154 -7 567 -6 847 0 0 -37 042

Jääkmaksumus 739 29 150 1 401 0 1 401 259 3 617 3 617 35 166

  

Amortisatsioonikulu 0 -5 004 -336 0 -336 -171 0 0 -5 511

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 739 51 778 4 814 4 154 8 968 7 106 3 617 3 617 72 208

Akumuleeritud kulum 0 -27 632 -3 749 -4 154 -7 903 -7 018 0 -42 553

Jääkmaksumus 739 24 146 1 065 0 1 065 88 3 617 3 617 29 655
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Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2016 2015

Kasutusrendikulu 2 317 4 422

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2016 31.12.2015

12 kuu jooksul 2 418 2 317

1-5 aasta jooksul 6 119 7 896

Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Ettevõte 1 500 500    EUR 31.12.2017

Lühiajalised laenud

kokku
500 500      

Pikaajalised laenud  

Swedbank AS 17 030 3 206 13 824 0 4,288% EUR 26.10.2021

Pikaajalised laenud

kokku
17 030 3 206 13 824 0    

Laenukohustised kokku 17 530 3 706 13 824 0    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Ettevõte 1 0 0    EUR 0

Pikaajalised laenud  

Swedbank AS 20 117 3 030 17 087 0 4,508% EUR 26.10.2021

Pikaajalised laenud

kokku
20 117 3 030 17 087 0    

Laenukohustised kokku 20 117 3 030 17 087 0    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2016 31.12.2015

Ehitised 24 146 29 150

Kokku 24 146 29 150
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 867 3 867  

Võlad töövõtjatele 368 368  

Maksuvõlad 1 786 1 786 4

Muud võlad 4 391 4 391  

Dividendivõlad 4 391 4 391  

Kokku võlad ja ettemaksed 10 412 10 412  

 

 31.12.2015 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 4 549 4 549  

Võlad töövõtjatele 761 761  

Maksuvõlad 2 063 2 063 4

Muud võlad 4 391 4 391  

Dividendivõlad 4 391 4 391  

Kokku võlad ja ettemaksed 11 764 11 764  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Dividendide väljamaksmisel omanikele alates 01.01.2015 kaasneb tulumaksukulu 20/80 netodividendina väljamakstavalt summalt. 

Bilansipäeva seisuga eksisteerinud jaotamata kasumist omanikele maksimaalsete dividendidena väljamakstava summa väljakuulutamisega

kaasneks dividendide tulumaks summas 2 889 eurot.

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 38 347 43 462

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 38 347 43 462

Kokku müügitulu 38 347 43 462

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Hambaraviteenused (EMTAK 86231) 38 347 43 462

Kokku müügitulu 38 347 43 462
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Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2016 2015

Tooraine ja materjal 11 412 10 943

Muud 0 1 009

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 11 412 11 952

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Üür ja rent 2 317 4 533

Energia 4 139 2 792

Elektrienergia 727 470

Kütus 3 412 2 322

Mitmesugused bürookulud 3 169 3 780

Koolituskulud 439 359

Riiklikud ja kohalikud maksud 57 57

Auto kulud 964 525

Muud 1 684 5 042

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 769 17 088

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 9 879 10 745

Sotsiaalmaksud 3 996 3 633

Kokku tööjõukulud 13 875 14 378

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 2

Lisa 14 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Trahvid, viivised ja hüvitised 112 20

Muud 186 81

Kokku muud ärikulud 298 101
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Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

 2016 2015

Intressikulu laenudelt 837 1 013

Intressikulu kasutusrendilt 97 99

Kokku intressikulud 934 1 112

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandeperioodil seotud osapooltega tehinguid ei teostatud.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2017

Heli Tamm Hambaravi OÜ (registrikood: 10951794) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HELI TAMM Juhatuse liige 27.06.2017



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 808

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 363

Kokku 14 445

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
14 445

Kokku 14 445

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 20 808

Aruandeaasta kasum (kahjum) -6 363

Kokku 14 445

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
14 445

Kokku 14 445



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hambaravi osutamine 86231 38347 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Heli Tamm 46808010348

Turba alevik, Nissi

vald, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6771661

E-posti aadress helitamm@gmail.com


